ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М. Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

24.01.2022 г                                                                                                     № 37

«О создании комиссии по охране труда»

        На основании статьи 218 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказом Минтруда и соцзащиты РФ от 24 июня 2014г № 412н «Об

утверждении Типового положения о комитете (комиссии) по охране труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по охране труда  для совместных действий

администрации с  работниками и профсоюзным комитетом по

обеспечению требований охраны труда, предупреждения

производственного травматизма и профессиональных заболеваний и

другой деятельности, направленной на сохранение здоровья работников

следующем составе:

- Председатель комиссии: заместитель директора ГБПОУ «Бурятский

аграрный колледж им М.Н.Ербанова» Бадмаева Д.Д.;

Члены комиссии:

1. Председатель профсоюзного комитета колледжа Сабхаева Р.А.;

2. Преподаватель-организатор  ОБЖ  Арботнеев А.Д.;

3. Юрист колледжа Очирова Т.Б.

4. Руководитель безопасности колледжа Цыбиков Б.А., секретарь

комиссии.

2.  Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по охране труда колледжа.

3. Комиссии по охране труда в своей работе руководствоваться

утвержденными положениями и иными правовыми актами в области

охраны труда.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.